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ALLEGATO B 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ 
(Art. 47 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000)

___l___ sottoscritt___________________________________________________________
cognome e nome

nato/a a ______________________________________ prov. _________ il ______________

e residente in _____________________________ Via________________________________________


consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 467 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 

DICHIARA:


di essere autore/coautore delle seguenti pubblicazioni e lavori, i quali, allegati in copia alla presente dichiarazione e debitamente sottoscritti sulla prima pagina, con firma olografa o digitale, sono conformi agli originali: 
	Titolo della pubblicazione/lavoro 
	Anno di pubblicazione 
	Autore/coautore
	Pagine da/a 
	Copie composte da n. fogli

	 1)
	 
	 
	 
	 

	 2)
	 
	 
	 
	 

	 3)
	 
	 
	 
	 

	 4)
	 
	 
	 
	 

	 5)
	 
	 
	 
	 

	 6)
	 
	 
	 
	 

	 7)
	 
	 
	 
	 

	8)
	
	
	
	

	9)
	
	
	
	

	10)
	
	
	
	

	11)
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]12)
	
	
	
	





Il sottoscritto dichiara inoltre di essere informato, ai sensi del Regolamento Europeo (UE) n. 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa

Data ________________________ 

Il dichiarante (1) 

     _________________________________


(1) Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta o inviata insieme alla fotocopia di un documento del dichiarante.
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